
ZARZĄDZENIE NR 45/2015
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE

z dnia 21 sierpnia 2015 r.

w sprawie wyznaczenia miejsca na bezpłatne umieszczenie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów 
komitetów wyborczych na obszarze Gminy Świercze

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. 2011 r. Nr 21, poz. 112 z późn. 
zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. W związku z zarządzonymi na dzień 25 października 2015 roku wyborami do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, wyznaczam miejsca na bezpłatne umieszczanie urzędowych 
obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych.

2. Wykaz miejsc wyznaczonych na umieszczanie obwieszczeń urzędowych:

1) tablica ogłoszeń - Urząd Gminy;

2) słup ogłoszeniowy – Świercze;

3) słup ogłoszeniowy – Strzegocin.

3. Wykaz miejsc wyznaczonych na umieszczanie plakatów wszystkich komitetów wyborczych:

1) słup ogłoszeniowy – Świercze;

2) słup ogłoszeniowy – Strzegocin.

§ 2. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy Świercze oraz publikację w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Świercze

Adam Misiewicz

1) Zm. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 
1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529 oraz z 2014 r. poz. 179, 180 i 1072.

Id: 19996090-488C-47CE-87D8-A0A8BAB19C27. Przyjęty Strona 1




